
 1 

平成２７年７月吉日 

会員各位 

弁 理 士 同 友 会 

幹 事 長    青山 仁 

総 務    高下 雅弘 

担 当 副 幹 事 長    駒場 大視 

福利厚生委員長    吉田 倫太郎 

TEL（吉田）：03-3981-8899 

平成27年度弁理士同友会旅行会のご案内 

 

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度の弁理士同友会旅行会を下記の要領で開催することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 本年度は≪韮山反射炉の見学と浜焼きを楽しむ日帰り旅行会≫と題しまして、世界遺産に登録されました韮山

反射炉を見学するとともに、伊豆の海産物を楽しみながら皆様と懇親を深め、伊豆の海と山を存分に楽しみたいと

思います。 

 当会貸し切りのバスは、三島駅に立ち寄りますので、東海地方の先生もご参加し易くなっております。 

 是非、ご家族様も含め多くの方がご参加ください。 

 つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【日 時】 平成２７年９月１２日（土） 

【集合時間】 ＡＭ７時３０分集合  （７時４５分：点呼・出発） 

【集合場所】新宿西口バスターミナル （詳細は参加者に後日送付）※雨天決行 

【東海地方の先生の集合場所及び集合時間】10時 30分 ＪＲ三島駅 バスターミナル（詳細は参加者に後日送付） 

   コース：「韮山反射炉の見学と浜焼きを楽しむ日帰り旅行会」 

 【旅程】 

 8:00     新宿西口出発 

10:30     三島駅 （東海地方からの先生方と合流） 

11:10～12:10 韮山反射炉 （世界遺産に登録！太陽光で金属を溶融させる構造ではありません） 

12:50～14:10 千鳥海館別館（昼食：浜焼き）魚介類を好きなだけお召し上がりください。 

         （ソフトドリンク：無料  アルコール類：有料） 

14:20～15:20 駿河湾クルーズ【★雨天の場合、「沼津深海水族館」に行き先が変更します】 

15:50～16:30 中伊豆ワイナリー（無料で10種類程度のワインをご試飲できます！！） 

17:30     三島駅 

18:30～19:30 時之栖  （高さ７０ｍの噴水ショーが見物です） 

21:00     新宿西口着 

【費用】 １５，０００円       （同友会入会１年未満 １０,０００円） 

   ※ご家族の方を含め同伴者大歓迎です。中学生以上は１５０００円、小学生は１３５００円、未就学児は２０００

円（３歳以下は無料）を、別途、各会員様がご負担いただくことになります。☆東海会員は、ご本人、ご家族とも３０

００円お安くなります。 

   ※魚介類アレルギーのある方は事前にお申し付けください。 

【その他】 

★お支払い方法：事前振込みでお願い致します。振込み先等は、ご参加のお返事をいただいた先生に、集合場所、

旅のしおり等とともに、ご連絡をさせていただきます。 

★集合場所までの交通費（電車等）は、原則各自でお手配ください。お申込後に別途お送りする詳細な日程を確認

してから、ご手配をお願いします。 

※不明点は吉田までお問い合わせ下さい。９月４日までに集合場所等の送信がない場合は、吉田まで連絡をお願

い致します。★吉田TEL：03-3981-8899 （平日１０時～１６時 お昼を除く。） 



 2 

手配の都合上、ご出欠の連絡を、８月１０日（月）までに、福利厚生委員長 吉田 宛に、 

申し込みフォーム、ＦＡＸ、メールのいずれかに頂けますようお願い致します。 

 

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-（お申込みフォーム）-=-=-=-=-=-=-=-=-=-= 

https://business.form-mailer.jp/fms/57cb19fe45726 

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-（お申込みフォーム）-=-=-=-=-=-=-=-=-=-= 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

返信欄    福利厚生委員長 吉田 倫太郎宛（ＦＡＸ：03-3981-8648） 

       尚、電子メールにてご回答いただける方は yoshida@yw-ip.jp までお願い致します。（吉田） 

 

１．会員 ご氏名               カナ             （ 男 ・ 女 ） （     歳） 

  （登録番号：           ） （□ 東京会員 ・□ 東海会員） （□同友会入会１年未満） 

 

２．旅行会に （ □ 出席 ・ □ 欠席 ） します。 

 

 ※以下、参加者のみご記入及びチェックをお願い致します。 

３．ご連絡先 （参加者用の資料を後日郵送又はメールいたしますので、住所及びメールアドレスは両方記載して下さい） 

 

 〒                                                            

 

 TEL：             ／ FAX：             ／ E-mail                     

 

 緊急連絡先（携帯電話）：                                    

 

４．同伴者 （ □有り ・ □無し ） 

          ﾌﾘｶﾞﾅ 

    同伴者 ご氏名                  （ 男 ・ 女 ） （     歳） 

          ﾌﾘｶﾞﾅ 

    同伴者 ご氏名                  （ 男 ・ 女 ） （     歳） 

※同伴者欄が足りない場合は、余白に適宜記載して下さい。 

※同伴者への連絡は、会員の先生からお願い致します。 

以上 

https://business.form-mailer.jp/fms/57cb19fe45726
mailto:yoshida@yw-ip.jp

